
 

های اجتماعی و فرهنگیمشارکتهای مردمی، توسعه ظرفیتمصادیق     

 

 ای موسسات غیردولتیحسابرسی دوره -1           

 عنوان مصداق: گزارش حسابرسی مالی سالانه موسسات غیردولتی تحت نظارت

شود گزارش حسابرسی مالی موسسات به منظور ارتقای شفافیت مالی و جلوگیری از بروز تخلفات احتمالی، پیشنهاد می

شود، در سامانه شفافیت بارگذاری غیر دولتی که توسط حسابرسان رسمی یا گروه حسابرسی مورد تایید سازمان انجام می

 گردد. 

 ها شامل موارد زیر باشد:این گزارش-

 های سالانه موسسهه وضعیت درآمدها و هزینهخلاص-

 بررسی اسناد مالی، دفاتر حسابداری و گردش وجوه-

 ها و قراردادهای سازمانارزیابی رعایت قوانین مالی، آیین نامه-

 ذکر نقاط ضعف و قوت عملکرد مالی موسسه-

 اعلام نتیجه نهایی حسابرس )تایید، عدم تایید یا مشروط(-

 

 نتایج: 

 کند.فیت مالی کمک میبه شفا-

 موسسات است.معیار خوبی برای نظارت بر حسن عملکرد -

 کند.های غیر قانونی جلوگیری میاز فساد مالی و دریافت-

 

 

 

 



 انتظار اطلاعات اداری مراکز خدمات بهزیستی )+زندگی( - 2

 

گفته می شود( که  مراکزعنوان مصداق: گزارش اطلاعات اداری دوره ای مراکز خدمات بهزیستی )+زندگی( ) که به اختصار 

 هزینه خدمات اجتماعی آن ها توسط دولت پردخت می شود.

دمات در به منظور ارتقای شفافیت مالی و جلوگیری از بروز تخلفات احتمالی، پیشنهاد می شود، اعطای امتیازات خرید خ

به عنوان شاخص های اداری حوزه مشارکت در بخش  مراکزبخش خدمات اجتماعی و به کارگیری نیروی انسانی توسط این 

 غیردولتی در سامانه شفافیت بارگذاری گردد. 

 این گزارش ها شامل موارد زیر است:

 مراکز اطلاعات، صلاحیت های حرفه ای، تفاهم نامه ها و نحوه همکاری صاحبان امتیاز 

 مراکز اطلاعات، صلاحیت های حرفه ای، قراردادها و نحوه همکاری نیروی انسانی شاغل در 

ذیل هزینه های ثابت، متغییر و فرایندهای مختلف خدمات مددکاری)مثل خدمات تسهیلگری،  مراکزتعرفه ها و دریافتی های 

 ارزیابی، پایش و ... ( انجام شده به طور ماهانه

  به طور ماهانه مراکزم شده بابت حقوق و بیمه پرسنل هزینه های انجا



 انتظار اطلاعات اداری مراکز خدمات بهزیستی )+زندگی( -3

 عنوان مصداق: کمک های دریافتی بهزیستی از شهروندان بابت حمایت از مددجویان تحت پوشش بهزیستی

پیشنهاد می شود، کمک های دریافتی به صورت مشارکت به منظور ارتقای شفافیت مالی و جلوگیری از بروز تخلفات احتمالی، 

 نقدی، غیرنقدی، داوطلبی و سایر هدایا و اوقاف توسط مردم و خیرین شهرهای استان در سامانه شفافیت ثبت گردد.

 این گزارش ها شامل موارد زیر است:

 کمک های نقدی از طریق اسناد مالی در سامانه ثبت گردد. 

 غیرنقدی به صورت برگه های انبار و دستور توزیع اقلام در سامانه ثبت گردد. وصول و توزیع کمک های 

 کمک های داوطلبی شهروندان در فعالیت های بهزیستی و مراکز غیردولتی با برآورد ارزش مالی آن ها در سامانه ثبت گردد. 

ن ها بر اساس تصمیمات شوراهای اداری استان، هدایا، نذورات، اوقاف و هبات شهروندان در سامانه و نوع استفاده بهزیستی از آ

 شهرستان و پروتکل های در سامانه شفافیت ثبت گردد. 

 

 


